EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 03, de 2021 – PREFEITURA
MUNICIPAL DE PINHALZINHO

O Prefeito do Município de PINHALZINHO, Estado de São Paulo, Senhor JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação vigente, e mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais
disposições legais aplicáveis, TORNA -SE PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO
do Processo Seletivo aberto pelo Edital nº 03/2021 – Prefeitura Municipal de Pinhalzinho, para todos os cargos constantes
no Capítulo I, TABELA I do Edital nº 03/2021, de 01 de Julho de 2021, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do Processo Seletivo aberto pelo
Edital nº 03/2021 – Prefeitura Municipal de Pinhalzinho, para todos os cargos constantes no Capitulo I e Tabela I do Edital
nº 03/2021, de 01 de Julho de 2021, conforme os Anexos I e II deste Edital.

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação geral, de todos os candidatos inscritos às vagas da ampla
concorrência e PcDs, no Processo Seletivo aberto pelo Edital nº 03/2021 – Prefeitura Municipal de Pinhalzinho.

II - O Anexo II deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas reservadas às Pessoas
com Deficiência, no Processo Seletivo aberto pelo Edital nº 03/2021 – Prefeitura Municipal de Pinhalzinho, em estrita
observância ao critério estabelecido no capitulo 5.

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste Edital de
Homologação do Resultado Final e Classificação dos Candidatos e seus Anexos I e II , conforme estabelecido no Edital nº
03/2021.

Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pinhalzinho, 21 de Setembro de 2021.

JOSE LUIZ DE OLIVEIRA
Prefeito do Município de PINHALZINHO

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS

ANEXO I

                   RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2021

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO/SP

                   LISTAGEM GERAL

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE APOIO Á EDUCAÇÃO ESPECIAL

INSCRIÇÃO NOME LP CG  CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

49 FERNANDA CRISTINA BOZER RAMOS 32,5 22,5 10 65 1º Excedente

59 JÚLIA MARIA DE TOLEDO 32,5 22,5 10 65 2º Excedente

309 RENATA DE OLIVEIRA LAMEIRA 22,5 22,5 12,5 57,5 3º Excedente

539 ANA PAULA ALVES DE GODOI 20 25 12,5 57,5 4º Excedente

58 TEREZA DE SOUZA LIMA 20 25 12,5 57,5 5º Excedente

562 LUANA CRISTINA VITOR 27,5 20 10 57,5 6º Excedente

774 MAIZA EMI TORICELLI 22,5 25 10 57,5 7º Excedente

32

ROSENEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA

SIQUEIRA 27,5 22,5 7,5 57,5 8º Excedente

802 ZÉLIA APARECIDA GONÇALVES LUIZ 15 22,5 17,5 55 9º Excedente

87

BRUNA CAMPANELLI BUENO FERNANDES

FRANCISCHETT 27,5 12,5 15 55 10º Excedente

365 ALESSANDRA REGINA TRINDADE 22,5 17,5 15 55 11º Excedente

197 TAMIRES ROBERTA DANTAS CAMARGO 25 17,5 12,5 55 12º Excedente

78 LEOCRÉCIA DE SOUZA FOGATO 25 20 10 55 13º Excedente

821 MARÍLIA BUENO CESAR 25 20 10 55 14º Excedente

402 ROSANGELA CRISTINA DE FERREIRA 25 15 12,5 52,5 15º Excedente

551 QUEILA RAQUEL EMÍLIO DANTAS 27,5 15 10 52,5 16º Excedente

396 DENISE FARIAS ALMEIDA 25 17,5 10 52,5 17º Excedente

568 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA 22,5 20 10 52,5 18º Excedente

351 CÁSSIA AP DA CRUZ DE CASTRO 22,5 20 10 52,5 19º Excedente

331 CICERA EUFLAUSINO ALVES ESTEVÃO 25 17,5 7,5 50 20º Excedente

  PROFESSOR DE CRECHE

INSCRIÇÃO NOME LP CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

771 MAIZA EMI TORICELLI 12,5 22,5 17,5 52,5 1º Excedente

217 JENIFFER NIERI DE CAMARGO 20 15 15 50 2º Excedente

29

VALDIRENE APARECIDA DE MORAES

NOGUEIRA DOS SANTOS 15 22,5 12,5 50 3º Excedente

239 RAFAELA MOREIRA BOLDIN 15 22,5 12,5 50 4º Excedente

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL CICLO I

INSCRIÇÃO NOME LP CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

706 CAMILA DE OLIVEIRA TONELLI 32,5 12,5 20 65 1º Excedente

229 GABRIELA GIOVANNA NAVE DE LIMA 20 25 17,5 62,5 2º Excedente

330 CICERA EUFLAUSINO ALVES ESTEVÃO 22,5 25 15 62,5 3º Excedente

138 MARIANA PINHEIRO SIMAO 17,5 17,5 22,5 57,5 4º Excedente

84 RISIELY SAMARA DA SILVA MARQUES 20 17,5 20 57,5 5º Excedente

714 DORA ELIZA OLIVEIRA ARNALDO 22,5 17,5 17,5 57,5 6º Excedente

289 GISLENE MARIA DE OLIVEIRA 20 20 17,5 57,5 7º Excedente

541 ANA PAULA ALVES DE GODOI 20 22,5 15 57,5 8º Excedente

445 EVELYN ANDRESSA DOS SANTOS BORGES 20 22,5 15 57,5 9º Excedente

368 JOSIANE RIBEIRO DA SILVA 22,5 22,5 12,5 57,5 10º Excedente

313 ALICE RAFAELE AMORIM DE SOUZA 17,5 15 22,5 55 11º Excedente

54 TEREZA DE SOUZA LIMA 22,5 12,5 20 55 12º Excedente

628

ALDRYN VERIDIANA AFFONSO ORTIZ DE

GODOY 17,5 17,5 20 55 13º Excedente

722 JULIANA AGOSTINHO QUADRINI 15 20 20 55 14º Excedente

23 VLADEMIR AFFONSO JUNIOR 17,5 20 17,5 55 15º Excedente

397 DENISE FARIAS ALMEIDA 17,5 20 17,5 55 16º Excedente

437 DÉBORA ANDREUCCI BONFÁ 20 20 15 55 17º Excedente

658 SANY SILVA E OLIVEIRA 12,5 20 20 52,5 18º Excedente

691 ANECIVALDA CARNEIRO OLIVEIRA VIEIRA 20 17,5 15 52,5 19º Excedente

572 ALINE AP DE SOUZA SILVA 17,5 20 15 52,5 20º Excedente

171 GABRIELA DANIEL COSTA JAMELLI 17,5 20 15 52,5 21º Excedente

701 HAROLDO JOSÉ FERRABULE RIBEIRO 20 20 12,5 52,5 22º Excedente

794 PAULA AIKO SERIKAWA DE OLIVEIRA 15 17,5 17,5 50 23º Excedente

255 AMANDA RUBIM MATTA 20 15 15 50 24º Excedente

247 REGIANE APARECIDA PASCHOALI 20 15 15 50 25º Excedente

481 SONIA DE FATIMA LUCAS 17,5 17,5 15 50 26º Excedente

348 HELEN ROSE APARECIDA ROSA DE LIMA 17,5 17,5 15 50 27º Excedente

656 DENYZE APARECIDA ROCHA CRUZ DE LIMA 12,5 22,5 15 50 28º Excedente

148 THAIS AMANDA LIMA DO PRADO 20 17,5 12,5 50 29º Excedente

103 CAROLINA DIANA PONTES MARTINS 17,5 20 12,5 50 30º Excedente

232 MARA CAROLINE MORETO DE MIRANDA 12,5 25 12,5 50 31º Excedente

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL CICLO II – ARTES

INSCRIÇÃO NOME LP CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

674

JUCIELE MONTEIRO DE SOUZA

WASILESWKI 25 15 15 55 1º Excedente

801 ZÉLIA APARECIDA GONÇALVES LUIZ 17,5 20 15 52,5 2º Excedente

809 SANDRA HELENA FREITAS FORNARI 17,5 20 15 52,5 3º Excedente

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL CICLO II – CIÊNCIAS

INSCRIÇÃO NOME LP CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

43 JOSÉ PERES ROMERO NETO 27,5 25 17,5 70 1º Excedente

867 ADRIELE MAIARA DE SOUZA 27,5 15 12,5 55 2º Excedente

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL CICLO II – EDUCAÇÃO FISICA

INSCRIÇÃO NOME LP CG  CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

550 TIAGO ALBERTO MISTURA 17,5 17,5 25 60 1º Excedente

72 ELIANE FRANKLIN DE ALENCAR 17,5 22,5 20 60 2º Excedente

116 DEVANIL PEDRO DE FARIA JUNIOR 20 20 17,5 57,5 3º Excedente

841 VANESSA RIBEIRO DA SILVA 22,5 15 17,5 55 4º Excedente

137 ALINE RODRIGUES 15 20 15 50 5º Excedente

12 KENAZ TASSOTTI BARREIRA 20 17,5 12,5 50 6º Excedente

552 ANDRESSA APARECIDA DE LIMA 15 22,5 12,5 50 7º Excedente

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL CICLO II – GEOGRAFIA

INSCRIÇÃO NOME LP CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

203 FLAVIO GONCALVES DA SILVA 30 12,5 10 52,5 1º Excedente

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL CICLO II – HISTÓRIA

INSCRIÇÃO NOME LP CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

338 RAFAEL ORVALHO MORAL 32,5 27,5 20 80 1º Excedente

151 ALEXSANDRO RIBEIRO DE CARVALHO 32,5 25 10 67,5 2º Excedente

321 MARILUCIA GARCIA DE SOUSA 27,5 20 12,5 60 3º Excedente

798 NATHÁLYA FERREIRA RASEIRA 25 17,5 12,5 55 4º Excedente

510 MARCIA TELESQUE BRITO DE FREITAS 25 20 10 55 5º Excedente

436 DÉBORA ANDREUCCI BONFÁ 27,5 12,5 12,5 52,5 6º Excedente

664 MARCOS LOURENÇON 20 17,5 12,5 50 7º Excedente

789 PAULA AIKO SERIKAWA DE OLIVEIRA 30 15 5 50 8º Excedente

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL CICLO II – INGLÊS

INSCRIÇÃO NOME LP CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

450 RONALDO APARECIDO BATISTA FORTE 27,5 22,5 17,5 67,5 1º Excedente

893 HENRIQUE SANTOS LIBANORI 20 20 20 60 2º Excedente

318 RENATA MINELLI GONÇALVES MONTEIRO 22,5 22,5 12,5 57,5 3º Excedente

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL CICLO II – LÍNGUA PORTUGUESA

INSCRIÇÃO NOME LP CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

518 DOUGLAS VINÍCIUS DE MORAES LIMA 37,5 15 22,5 75 1º Excedente

484 TALITA PEREIRA LELIS DA SILVA 32,5 12,5 17,5 62,5 2º Excedente

301 RAFAELA BAPTISTA PASCOAL DE SOUSA 30 15 15 60 3º Excedente

824 LAIS CABRAL DE OLIVEIRA 20 17,5 12,5 50 4º Excedente

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL CICLO II – MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME LP CG  CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

645 DIANA ANGÉLICA DOS SANTOS GIRALDI 30 10 22,5 62,5 1º Excedente

878 VAGNER MAGALHÃES RODRIGUES 22,5 22,5 17,5 62,5 2º Excedente

325 TABATA APARECIDA FERREIRA 27,5 22,5 10 60 3º Excedente

20 TATIANE BATISTA TORTELLI 20 22,5 15 57,5 4º Excedente

412 QUELIANE RIBEIRO ROCHA 10 20 20 50 5º Excedente

PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME LP CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

705 CAMILA DE OLIVEIRA TONELLI 37,5 17,5 15 70 1º Excedente

485 TALITA PEREIRA LELIS DA SILVA 35 20 7,5 62,5 2º Excedente

758 VITÓRIA LORENA DE CÁSSIA SERAFIM 22,5 25 10 57,5 3º Excedente

283 JULIA HELENA ANDREUCCI BONFÁ RIBEIRO 27,5 17,5 10 55 4º Excedente

723 JULIANA AGOSTINHO QUADRINI 22,5 22,5 10 55 5º Excedente

207

MÔNICA ROSA APARECIDA DA SILVA

FERREIRA 27,5 22,5 5 55 6º Excedente

248 REGIANE APARECIDA PASCHOALI 27,5 15 10 52,5 7º Excedente

228 GABRIELA GIOVANNA NAVE DE LIMA 27,5 15 10 52,5 8º Excedente

806 CLEUZA MADALENA RODRIGUES MACIEL 15 20 15 50 9º Excedente

422 PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 22,5 15 12,5 50 10º Excedente

464 BRUNA APARECIDA DE CAMPOS 25 17,5 7,5 50 11º Excedente

717

MARIA ANGÉLICA HIPÓLITO DE TOLEDO

MORAES 22,5 20 7,5 50 12º Excedente

                       ANEXO II
                           RESULTADO FINAL-PROCESSO SELETIVO-EDITAL

N°03/2021-PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO/SP
CANDIDATO-PCDS “PESSOA COM DEFICIÊNCIA”

INSCRIÇÃO VAGA NOME NASC. LP CE PT

NOTA

FINAL POSIÇÃO RESULTADO

NÃO HOUVE CANDIDATOS PCDS  APROVADOS